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600 yıllık sancağın örneği Milletvekili Özgün'e hediye edildi

lemli köyünün 600 yıldan beri Amuhafaza edilen sancağı gerekli 
restorasyon çalışmaları 

tamamlandıktan sonra Nevşehir Valiliği 
tarafından sergilenmeye alındı. Sancak, 
Nevşehir Dernekler Federasyonu 
Başkanlığı tarafından çoğaltılarak tablo 
haline getirildi.
Tablo örneklerinden biri de köy ziyareti 
sırasında Nevşehir Dernekler Federasyonu 
Başkanı Yılmaz Yıldırım tarafından 
Milletvekili Özgün'e hediye edildi.
Özgün sosyal medya hesabından fotoğraf 
kareleri paylaşarak, şu ifadelere yer verdi: 
“Kökeni Karamanoğulları Beyliği'ne 
dayanan ve II. Abdülhamid Han 
döneminde berat ile tescillenen, yaklaşık 
600 yıllık Alemli Sancağı'nın tablo haline 

getirilmiş örneği.
Bir asırdan fazladır ismini de verdiği 
Gülşehir'e bağlı Alemli köyünde muhafaza 
edilen bu kıymetli sancak; düğünlerde, 
bayramlarda, asker uğurlamalarında 
taşınarak birliğin, maneviyatın ve 
tarihimizin simgesi olmuştur. Üzerinde 
Besmele, Fetih Suresi, Kelime-i Tevhid ve 
Kaside-i Bürde'den beyitler bulunan bu 
anlamlı sancak, restore edildikten sonra 
bugün Nevşehir Valiliği'nde 
sergilenmektedir.
Bizleri bu anlamı hediyeye layık gören 
Nevşehir Dernekler Federasyonu Başkanı 
Yılmaz Yıldırım'a ve Bu büyük mirası 
koruyarak bugünlere gelmesine vesile 
olanlara teşekkür ediyorum.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı Alemli köyünün 600 yıldan beri muhafaza edilen
sancağının bir örneği AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün'e hediye edildi.

Nevşehir-Aksaray yolunda feci kaza: 3 yaralı
Nevşehir - Aksaray yolunda alkollü sürücünün kullandığı otomobil, önünde
seyreden yabancı plakalı gurbetçi ailenin bulunduğu otomobile arkadan çarptı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Takla atan araç yol kenarındaki 
güneş enerjisi santrali bariyerlerini 
aşıp araziye düşerken, kazada 3 

kişi yaralandı.
Kaza, Aksaray-Nevşehir Karayolu'nun 8. 
kilometresinde yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, Nevşehir'den Aksaray istikametine 
seyreden Arda A. idaresindeki 68 AFE 

003 plakalı otomobil, önünde seyreden 
Ahmet Ö. yönetimindeki yabancı plakalı 
otomobile çarptı.
Çarpmanın etkisiyle yabancı plakalı 
otomobil şarampole düşerken, diğer 
otomobil aşırı hız nedeniyle takla atarak 
yol kenarında bulunan güneş enerjisi 
santrali bariyerlerine çarpıp araziye 

düştü.
Araçların hurdaya döndüğü kazada, 
sürücüler ve yabancı plakalı araçta yolcu 
olarak bulunan Dilber Ö. yaralandı.
Güneş enerjisi santralindeki güvenlik 
görevlileri, kazayı 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine polis, 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Yaralılar ambulanslarla Aksaray Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırıldı.
Burada tedavi altına alınan yaralıların 
sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenilirken, otomobil sürücüsü Arda 
A.'nın 2.20 promil alkollü olduğu tespit 
edildi.
Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı kazayla 
ilgili tahkikat başlattı. İHA

rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 

ÜBul, sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunarak, Ürgüp 

Meydanı düzenleme projesinin
bugün başlayacağını duyurdu.
Başkan Bul paylaşımında, geçtiğimiz cuma 
günü ihaleyi alan firma ile meydan 
esnafını bir araya getirerek, anlaşma 
sağlandığını söyledi. Buna göre, taşlar 
sökülecek, bütün meydana izolasyon 
uygulanacak ve bazalt taşlar döşenecek. 
Çalışma ile meydanın daha geniş 
gösterileceğini ve bölgedeki dükkanların 
değerinin artacağını belirten Bul, “Ama, 
inşaat süresince hep birlikte bir süre sabırlı 
olacağız. Ürgüp güzel olacak, birlikte 
başaracağız.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

 

Nevşehir'de 51 temizlik görevlisi alınacak
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde çalıştırılmak üzere İşgücü 
Uyum Programı (İUP) kapsamında personel alımı gerçekleştirilecek.

UP kapsamında, Nevşehir Çalışma ve İş 

İKurumu İl Müdürlüğü tarafından, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğünde görevlendirilmek üzere 
kadın ve erkek toplam 51 temizlik 
personeli alımı yapılacak.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde 

temizlik görevlisi olarak istihdam edilecek 
personeller için başvurular, şahsen olmak 
üzere 2000 Evler Mahallesi ek hizmet 
binasına yapılacak. Başvurusu kabul edilip 
göreve hak kazanan personeller, 4 Ağustos 
Pazartesi gününden itibaren 9 ay süreyle 
görev yapacak. HABER:SEZER ALTUNOK

Ürgüp'ün çehresi değişiyor
Ürgüp ilçesinin çehresini değiştirerek, geniş alan 
sağlayacak meydan düzenleme projesi başlıyor.
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Nevşehir'in il oluşunun 71. yıl dönümü kutlandı
Nevşehir'in il oluşunun 71. yıl dönümü dolayısıyla Kayaşehir'de düzenlenen etkinlikler büyük ilgi gördü.

Nevşehir Kalesi ve Kayaşehir'in tamamının 
dolduğu kutlama etkinliklerine binlerce 
vatandaş katıldı. Halk oyunları gösterisi ile 
başlayan programda konuşan Belediye 
Başkanı Rasim Arı, Nevşehir'in il oluşunun 
71. yıl dönümünü kutlamanın heyecanını 
Nevşehirlilerle birlikte şehrin gözbebeği 
olan Kayaşehir'de kutlamanın 
mutluluğunu yaşadığını söyledi.
Nevşehirlilerin arzu ettikleri, hayalini 
kurdukları bir şehir imar ve inşa etmek için 
büyük çaba gösterdiklerini kaydeden Arı, 
kendisine verdiği desteklerden dolayı tüm 
Nevşehirlilere bir kez daha teşekkür etti.
“KAYAŞEHİR TURİZME AÇILDIĞI ZAMAN 
BU ŞEHİR YILDIZ GİBİ PARLAYACAK”
Başkan Arı, “Çok kıymetli bir gün zira 71. İl 
oluş yıl dönümümüzü kutluyoruz. Benim 

şehirde en önem verdiğim işlerden bir 
tanesi Kayaşehir. Çünkü bu şehrin 
ekonomik kaderini değiştirecek yer tamda 
burası. Gençlerimize istihdam kapısını 
açacak yer Kayaşehir. Burası tam 
anlamıyla turizme açıldığı zaman bu şehir 
yıldız gibi parlayacak ve makus tarihi 
değişecek. Son bir yılda 500 bin turistin 
ziyaret ettiği bu şehirde yeni yatırımlar ve 
projeler ortaya koyarak geleceğe dair 
sağlam adımlar atıyoruz. Buranın bizim 
hayalini kurduğumuz hale gelebilmesi ve 
bu şehrin turizmle buluşarak kaderinin 
değişmesi için her türlü imkanımızı 
seferber ediyoruz. Bu birlik, bu beraberlik, 
kardeşlik devam ettiği sürece bizim 
aşkımız, heyecanımız dinmeyecek, 
dindiremeyecek hiç kimse. İlimizin yeni 

yaşını kutluyor nice yıllara hep birlikte 
hizmet odaklı güzel seneler diliyorum” 
dedi.
Arı'nın konuşmasının ardından sahne alan 
İsmail Altunsaray seslendirdiği türkülerle 
Nevşehirlilere adeta müzik ziyafeti sundu. 
Konser programı sırasında Nevşehirli 
sanatçı Levent Özmen'de sahne alarak 
ünlü türkücü İsmail Altunsaray ile birlikte 
birbirinden kıymetli eserler seslendirerek 

müzikseverlere unutamayacakları bir 
müzik ziyafeti sundular. Programın 
sonunda Belediye Başkanı Rasim Arı ve eşi 
Melek Arı, sanatçı İsmail Altunsaray'a 
Kayaşehir logolu plaket ve çiçek takdim 
ederek teşekkür ettiler.
Gerçekleştirilen havai fişek gösterisi ilgiyle 
izlenirken Kahveci Dağı'na yansıtılan ışık 
gösterisi ile de adeta görsel bir şölen 
sunuldu. HABER: HİLAL EKİCİ

Milletvekili Çalışkan'dan TBMM'de anlamlı konuşma
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel 
Kurulu'nda söz alarak Nevşehir'in il oluşunun 71. yıl dönümünü kutladı.
Milletvekili Çalışkan'ın mesajı, şehrin tarihi 
kimliğine sahip çıkmanın yanı sıra, 
geleceğine duyulan sorumluluğu da güçlü 
bir şekilde yansıttı. Genel Kurul'da yaptığı 
konuşmada şu ifadelere yer verdi: “Bugün 

Kapadokya'nın kalbi, binlerce yıllık 
birikimiyle medeniyetin taşıyıcısı olan 
Nevşehir'imizin il oluşunun 71. yıl 
dönümünü idrak ediyoruz. 6429 Sayılı 
Kanun ile 20 Temmuz 1954 tarihinde il 

statüsüne kavuşan şehrimiz için bu karar; 
sadece bir idarî düzenleme değil, bu 
toprakların tarihine, kimliğine ve ruhuna 
duyulan saygının bir tezahürüdür.”
Konuşmasının devamında, şehrin 
gelişiminde emeği olan isimleri rahmetle 
anan Çalışkan şu ifadeleri kullandı: “Bu 
anlamlı günde, Nevşehir'imizin il oluş 
sürecinde emeği geçen tüm büyüklerimizi 
rahmet ve minnetle yâd ediyorum. 
Şehrimizin banisi kabul edilen, vizyonu ve 
öngörüsüyle Nevşehir'i tarihe kazandıran 
Damat İbrahim Paşa başta olmak üzere, 
taş üstüne taş koyan herkese gönülden 
teşekkür ediyorum.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ekipler bakım onarım için sahada
Gülşehir Belediyesi ekipleri, yaz aylarında ilçede yaşanan yoğunluk nedeniyle 
çeşitli bölgelerde bakım, onarım ve çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

elediye Fen İşleri M üdürlüğü Bekipleri, ilçede yaşayan 
vatandaşların ve gelen 

misafirlerin konforunu sağlamak 
amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.
Belediyenin Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri bu kapsamda daha güzel bir 
Gülşehir için Karavezir Mahallesi'nde 
üstyapı çalışmaları yaparken, yaya ve 
araç trafiğini daha konforlu ve güvenli 
hale getirmek amacıyla taş döşeme 
ve bordür çalışmaları da yürütüyor.
Ayrıca ekipler, Açıksaray 
Mahallesi'nde tadilat ve bakım 
onarım çalışmalarına devam ediyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de otomobil ile
motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

Kaza, 15 Temmuz Mahallesi Vefa Küçük 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Ayşe Ö, kullandığı 07 BPF 883 plakalı 
otomobili ile sola dönüş yapmak 
isterken, cadde üzerinde seyir halinde 
bulunan ve Eren A'nın kullandığı 50 AEG 
879 plakalı motosikletle çarpıştı. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 

üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada motosiklet 
sürücüsü ve motosiklette yolcu olarak 
bulunan 1 kişi yaralandı. 
Yaralılar kaza yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de sola dönmek isteyen otomobilin sürücüsü kazaya 
neden oldu. Güvenlik kameralarına yansıyan kazada 2 kişi yaralandı.
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Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu ve 
eşi Canan Kumbuzoğlu, Vali Fidan ve eşi 
Fatma Fidan'ı ağırlayarak şehri tanıtan 
kapsamlı bir program düzenledi. Samimi 
bir atmosferde gerçekleşen ziyaret, iki il 
arasındaki ilişkileri güçlendirmeyi 
amaçlıyor.
TARİHİ VE MANEVİ DEĞERLERİN İZİNDE
Ziyaret programı kapsamında ilk olarak 
"Ihlara Vadisi ve Cam Teras" gezildi. 
Melendiz Çayı eşliğinde yapılan yürüyüşte, 
vadinin eşsiz jeolojik yapısı ve tarihi 
geçmişi hakkında detaylı bilgiler sunuldu.
KİLİSE CAMİİ'NİN BÜYÜLEYİCİ MİMARİSİ
Bölgenin dikkat çeken simgelerinden olan 
"Kilise Camii"  Vali Fidan ve eşi Fatma 
Fidan'ın büyük ilgisini çekti. Caminin çok 
katmanlı yapısı ve mimarisi, tarihi ve 

kültürel açıdan önemli bir deneyim 
sunarak unutulmaz anlar yaşattı.
Aksaray Valiliğinin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda, “Nevşehir 
Valisi, değerli meslektaşım Sayın Ali Fidan 
ve eşi Prof. Dr. Fatma Fidan hanımefendi 
misafirimiz oldular. Ihlara Vadisi ve Cam 
Teras, Kilise Camii, Somuncu Baba Dergahı 
ve Şehitler Müzesini ziyaret ettik. 
Kendilerini Aksaray'da ağırlamaktan büyük 
bir keyif aldık.” denildi. Ziyaret 
kamuoyunun da dikkatini çekerken Yeşil 
Doğa Dernek Başkanı Abdulkadir Ay 
paylaşımında bu ziyaretin, Aksaray ve 
Nevşehir'in turizm potansiyelini artırmak 
ve bölgeye daha fazla turist çekmek adına 
önemli bir başlangıç olduğunu belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan ve eşi Prof. Dr. Fatma Fidan, Aksaray'ı ziyaret ederek
bölgedeki tarihi ve kültürel zenginlikleri yakından inceledi. 

Komşu iller arasında dostluk köprüsü:
Vali Fidan Aksaray'ı keşfetti

Bakan Yardımcısı Yazgı,
Nevşehir'de başkanlarla buluştu
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, turistik merkezlerin 
belediye başkanlarıyla Kapadokya Alan Başkanlığında bir araya geldi.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
Nevşehir'e gelen Bakan Yardımcısı 
Yazgı başkanlığında Kapadokya 

Alan Başkanlığında bir toplantı 
düzenlendi.
Ev sahipliğini Kapadokya Alan Başkanı 
Aydın Cem Aslanbay'ın yaptığı 
toplantıya Vali Yardımcısı ve İl Özel 
İdaresi Sekreteri Hüseyim Çam, Kültür 
ve Turizm İl Müdürü Arda Heb, Ürgüp 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftci, Göreme Belediye Başkanı Ömer 
Eren, Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah 
Çamcı, Nar Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç, Çat Belediye Başkanı 
Zübeyir Kalay, Ortahisar Belediye 
Başkanı Mustafa Ateş ve Göre Belediye 
Başkanı İsmail Güzel katıldı.
Toplantıda Nevşehir ve Kapadokya 
bölgesinde yapılan çalışmalar masaya 
yatırıldı.
Ayrıca yapılması planlanan çok yönlü 
projeler de ele alınarak değerlendirildi.
Toplantı ile ilgili sosyal medya 
hesabından paylaşımda bulunan Başkan 
Bul, “Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bakan 
Yardımcısı Sayın Gökhan Yazgı 
başkanlığında, Kapadokya Alan 
Başkanlığı'ndan yapılan toplantıya 
katıldık. Bölge için faydalı bir toplantıydı, 
teşekkür ederiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
CUMA MUSA

Y. Kimlik No: 99812840348

AK Parti heyetinden Ürgüp'ün köylerine ziyaret

İl Başkanı Aygün beraberinde Ürgüp İlçe 
Başkanı Ülkü Nur Demir, İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri Mustafa Çiçekli, Mehmet 
Samet Kafalı, Suat Yetiş Süleyman Kaya 
ve Ürgüp Kadın Kolları Başkanı Songül 
Gazel ile birlikte Ürgüp'ün Ayvalı, 
Bahçeli ve Mazı köyünü ziyaret etti.
Köy ziyaretlerinde vatandaşlarla bir 
araya gelen AK Parti heyeti, sorunları 

dinleyerek çözüm önerilerinde bulundu.
Her zaman vatandaşın yanında 
olduklarını söyleyen Aygün, 
“Köylülerimizle bir araya gelip hal hatır 
sorduk, taleplerini dinledik, gönül 
sohbeti ettik. Bizleri bağrına basan, 
gönüllerini açan tüm hemşehrilerimize 
canı gönülden teşekkür ediyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün ve beraberindeki 
heyet, Ürgüp ilçesinin köylerini ziyaret ederek, vatandaşları dinledi.

Polisten kaçarken kaza yapan sürücü,

yaya olarak izini kaybettirdi
evşehir'de polis ekiplerinin 'dur' 

Nihtarına uymayan sürücü 
uygulama noktasından kaçtı. 

Kovalamaca sonrası kaza yaparak duran 
sürücü gözaltını alınmamak için polis 
memurlarına direndi. Zorla ekip otosuna 
bindirilen sürücü, tekrar inerek kaçtı.
Edinilen bilgiye göre Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğüne bağlı Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Sümer Mahallesi 
Doktor Ahmet Sadık Caddesi'nde asayiş 
uygulaması yaptığı esnada, uygulama 
noktasına yaklaşan 06 BK 0883 plakalı 
otomobile 'dur' ikazında bulundu. Araç 
sürücüsü durmak yerine hızını artırarak 
uygulama noktasından kaçtı. Uygulama 
yapan polis ekiplerinin ihbarı üzerine 
bölgeye çok sayıda polis ekipleri sevk 
edildi. Uzun süren kovalamaca sonrasında 
izini kaybettirmek isteyen sürücü ara 
sokaklarda kaçmaya devam etti.
Cevher Dudayev Mahallesi Baraklı Raşit 
Efendi Caddesi'ne dönen sürücü; burada 
direksiyon hakimiyetini kaybederek kaza 
yaptı. Kaldırıma çıkan otomobilde bulunan 
sürücü Vedat K. ve araçta yolcu olarak 
bulunan Serdar Y. polis ekipleri tarafından 
gözaltına alınmak istendi. Bir süre polise 
direnen sürücü Vedat K. ekip aracına 
alındığı esnada, bu sefer yaya olarak 
kaçarak izini kaybettirdi. Araçta yolcu 
olarak bulunan Serdar Y. ifadesine 
başvurulmak üzere gözaltına alınırken 
kaçan sürücü daha sonra ekipler 

tarafından yakalanarak gözaltına alındı.
Kaçan sürücü Vedat K'ye çeşitli 
maddelerden toplamda yaklaşık 14 bin lira 
idari para cezası uygulanırken, ehliyetine 
de 2 ay süreyle el konuldu. Otomobil de 
çekici vasıtasıyla gerekli incelemelerin 
yapılması için otoparka çekildi.
Yaşanan olay çevrede bulunan vatandaşlar 
tarafından cep telefonu ile saniye saniye 
kaydedildi. İHAÜmit Özdağ Nevşehir'e geliyor

afer Partisi Genel Başkanı Prof. 

ZDr. Ümit Özdağ, çeşitli 
ziyaretlerde bulunmak üzere 

Nevşehir'e geliyor.
Genel Başkan Özdağ bir dizi açılışa 
katılarak, temaslarda bulunmak üzere 
26 Temmuz Cumartesi günü Nevşehir'e 
gelecek. Ziyaretinde ilk olarak saat 
13.30'da yapılacak Zafer Partisi Nevşehir 
İl Başkanlığı açılışına katılacak olan 
Özdağ, ardından basın mensupları ile 
bir araya gelecek.
Ümit Özdağ'ın gün içinde esnaf 
ziyaretleri, Ürgüp ve Avanos'ta halk 
buluşmaları ile çeşitli sivil toplum 
kuruluşları ve meslek odalarına 
ziyaretler gerçekleştirilmesi planlanıyor.
Zafer Partisi Nevşehir İl Başkanlığından 
yapılan açıklamada, “Zafer Partisi 
Nevşehir İl Başkanlığı açılışı Genel 
Başkanımız Prof. Dr. Ümit Özdağ'ın 
katılımıyla 26 Temmuz Cumartesi saat 
13.30'da yapılacak. Açılışın ardından 

basın toplantısı düzenlenecektir. Tüm 
misafirlerimize yemek ikramı 
yapılacaktır. Değerli hemşehrilerimizi bu 
gurur gününde aramızda görmekten 
mutluluk duyarız! Gün içerisinde esnaf 
ziyareti, Ürgüp ve Avanos'ta halk 
buluşmaları, ayrıca STK ve oda 
ziyaretleri gerçekleştirilecektir.” denildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'in il oluşunun 71. yıl 
dönümü il genelinde çeşitli 
etkinliklerle kutlanıyor. Bu 

kapsamda “71.Yıl Dönümü Sergisi” 
Nevşehir Valiliği tarafından Kurşunlu Camii 
yanında bulunan Nevşehir Aşevinde açıldı.
Serginin açılışına Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir İl Jandarma Komutanı 
Kıdemli Albay Numan Öksüz, AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan 
Doğu, kurum müdürleri ve davetliler 
katıldı. 

“NEVŞEHİR DAHA GÜZEL GÜNLERE 
ULAŞACAK”
Serginin açılışında konuşan Vali Fidan, 
Nevşehir'in bir dünya şehri ve ülkenin 
dünyaya açılan kapılarından biri olduğunu 
söyledi.
Nevşehir'in her yıl milyonlarca yerli 
yabancı misafire ev sahipliği yaptığını 
belirten Fidan, “Bir yönüyle Kapadokya'nın 
kalbinde merkezinde bir kadim Anadolu 
şehri binlerce yıllık tarihi ile bir anlamda 
insanlığın tarihine kültürüne tanıklık etmiş 
bir toprak coğrafyası. Bu yönüyle de 
gerçekten tarihi yönüyle de öne çıkan bir 
ilimiz. Külliye, Damat İbrahim Paşa'nın 

Muşkara gibi mütevazi bir köyden 
Nevşehir ismiyle bir şehrin kuruluşuna 
giden bir devlet adamının aynı zamanda 
vizyonunu bir şehir kurma ülküsünü 
gösteren de bir örnek. Bu yönüyle de 
Damat İbrahim Paşa'yı da rahmetle 
minnetle bugün yâd etmiş oluyoruz. 
İnşallah Nevşehir'imiz tarihinden aldığı bu 
güçle eğitimden kültür tarımdan sanayiye 
elbette başta turizm olmak üzere her 
alanda daha iyisini daha güzelini yapmak 
için arkadaşlarımızla gayretle çalışıyoruz. 
İnşallah Nevşehir'imizde hak ettiği şekilde 
her alanda daha da ileriye daha da güzel 
gelişerek kalkınarak daha güzel günlere 
ulaşacak inşallah.” ifadelerine yer verdi.

“NEVŞEHİR EN GÜZELİNE LAYIK”
Bakan Yardımcısı Yazgı da, Kültür Turizm 
Bakanlığı olarak Nevşehir'e çok önem 
verdiklerini vurguladı.
Nevşehir'in kültür turizminin başkenti 
olduğunu söyleyen Yazgı, “Vakıflar Genel 
Müdürlüğümüz bu güzel külliyenin 
restorasyon çalışmasında özen ve 
özveriyle çok özel bir çalışmayı yürüttü. 
Önemli olan Nevşehir'in dokusudur, 
önemli olan Nevşehir'in insanının 
güzelliğidir, Nevşehir'in gastronomisidir. 
Nevşehir en güzeline layık. 71 yıl olmuş 
tabi ki şehir olmak sadece kültürün bir 
parçası değil, yüzyıllar öncesine varan çok 
derin bir tarihi bir bilincinde aslında 

mihenk taşı bu şehir. Bu anlamda 
Nevşehir'imiz en güzelini hak ediyor.” 
şeklinde konuştu.

“EL BİRLİĞİYLE HAREKET EDECEĞİZ”
Milletvekili Özgün ise şu şekilde konuştu: 
“Bu Külliyenin temeli 300 yıl önce atıldı. O 
zaman şehrimizin evladı Sadrazam Damat 
İbrahim Paşa'nın çıkmış olduğu bir yolda 
yeni şehir adıyla Nevşehir adıyla Muşkara 
köyünden şehre dönen bir serüvenin 
hikayesinin başlangıç noktasındayız. 
Elhamdülillah o zaman ki niyetler hamd 
olsun 71 yıl önce cumhuriyetimizle 
beraber il olaraktan Nevşehir'imiz devam 

ediyor. Bu süreçte kuruluşundan 
günümüze kadar gerek siyasi gerek 
bürokrasi gerekse vatandaşlarımız adında 
Nevşehir'in gelişimini sağlayan herkese 
çok teşekkür ediyoruz. İnşallah bundan 
sonrada hep beraber kalkınması 
noktasında da el birliğiyle hareket 
edeceğiz.”
Konuşmaların ardından protokol üyeleri 
1930'lu yıllarda Ortahisar Kalesi, Nevşehir 
Lisesi, 1920'li yıllarda Gülşehir, Hacı 
Bektaş-ı Veli Dergahı ve eski hükümet 
konağı ve Nevşehir'e dair bir birinden farklı 
fotoğrafları içeren sergiyi gezdi. 
Sergi, 24 Temmuz Perşembe gününe 
kadar gezilebilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir tarihinin izleri fotoğraflarla sergileniyor
Nevşehir'in il oluşunun 71. yıl dönümü dolayısıyla Nevşehir Valiliği himayesinde “71.Yıl Dönümü Sergisi” açıldı.

ent, sınav sonucuna göre, ilk 100'de K2, ilk 1000'de 10 derece elde etti. 
Söz konusu derecelerin 1'ini sözel, 

5'ini sayısal, 2'sini eşit ağırlık, 2'sini ise dil 
alanları oluşturdu.
Nevşehir'de ilk 1000'e giren öğrencilerin 
isimleri ve derece aldıkları alanlar şöyle:
Simya Koleji Anadolu Lisesi öğrencisi Yiğit 
Karataş sözelde 50'nci, Ürgüp Tesan Fen 
Lisesi öğrencileri Zülfikar Han sayısal 
273'üncüsü, Şerife İrem Özüberk 307'ncisi, 
Özel Altınyıldız Koleji Fen Lisesi öğrencileri 
Duru Parmaksız sayısal 354'üncüsü, 

Bahadır Kağan Kart sayısal 830'uncusu, 
Özel Kardelen Fen Lisesi öğrencisi Osman 
Salih Sağgelen sayısal 923'üncüsü, Özel 
Altınyıldız Koleji Anadolu Lisesi öğrencisi 
Ege Kaan Akgür eşit ağırlık 85'incisi, Ürgüp 
Tesan Fen Lisesi öğrencisi Zeynep Nisa 
Pehlivan eşit ağırlık 692'ncisi oldu.
 Özel Altınyıldız Koleji Fen Lisesi öğrencisi 
Miray Yorgan yabancı dil alanında 
799'uncu olurken, Özel Kardelen
Fen Lisesi öğrencisi Ayşe Yağmur 
Leventoğlu da 847'nci oldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de YKS'de ilk 1000'de 10 derece
Nevşehir'de Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (2025-YKS) giren öğrencilerden 10'u ilk 1000'de yer aldı.2025-YKS sonuçlarının 
açıklanmasıyla birlikte Nevşehir, farklı alanlarda Türkiye derecesi yapan çok sayıda öğrenciyi bünyesinden çıkardı.

MHP'de yeni görevlendirme yapıldı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) çalışmalarını sürdürürken, 
MHP Derinkuyu İlçe Başkanlığı görevine yeni bir isim atandı.

HP Nevşehir İl Başkanı Adnan MDoğu, partisinin Derinkuyu İlçe 
Başkanlığı görevine Ahmet 

Yıldırım'ın atandığını duyurdu.
İl Başkanı Doğu yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Bilge liderimiz Sayın 
Devlet Bahçeli Beyefendinin takdirleri, 

Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Sayın Edip Semih Yalçın 
Beyefendinin tensipleriyle Derinkuyu 
MHP İlçe Başkanlığı'na Ahmet Yıldırım 
atanmıştır. Kendisine görevinde 
başarılar dilerim.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de tarihi projenin temeli atıldı
Nevşehir Kalesi ve etrafı birçok değişim ve dönüşüme şahit olurken tarihi adımla Kayaşehir Otel Projesi'nin temeli atıldı.

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın 50 Vizyon 

Projesinden biri olan Kayaşehir Otel 
Projesi için temel atma töreni düzenlendi.
Törene Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Nevşehir İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz, 
Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Bülent 
Yumuş, İYİ Parti İl Başkanı Ali İhsan 
Parlatan, Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici, STK 
temsilcileri, kamu kurum ve 
kuruluşlarından yetkililer ve vatandaşlar 
katıldı. Kent, 1720 yılında şehrin kurucusu 
Damat İbrahim Paşa'nın imar faaliyetleri 
ile Muşkara'nın Nevşehir'e dönüşümü, 
1924 yılında mübadele ile kale etrafından 
göç eden gayrimüslim halkın gidişi, 1954 
yılında Nevşehir'in il olmasıyla 
günümüzde kullandığımız mahallelere 
doğru ilerleyişiyle içine kapanan kale 
etrafı ve 2005 yılında ise kentsel 
dönüşüm ilanıyla günümüze uzanan 
süreç olarak değişim ve dönüşüme 
şahitlik etti.
“YALNIZLAŞAN BÖLGEYE YENİDEN 
HAYAT KAZANDIRILACAK”
Nevşehir Belediyesi Kayaşehir Otel 
Projesiyle tüm bu katmanlaşan yaşam 
arasında yeniden önemli bir kırılma 
noktası olarak Nevşehir'in il olduğu 
tarihte yalnızlaşan bölgeye yeniden hayat 
kazandırılacak. Somut ve soyut mirasları 
bünyesinde barındırması hedeflenen otel 
alanının ilk etap adası için; 50 odalık bir 
kompleksin ilk inşaat faaliyeti olarak, 7 

odalı, 100 metrekare terası olan, 
Kayaşehir'in ruhunu bozmayan 
geleneksel yapım ve taş işçiliğini 
bünyesinde barındıran konforlu 
konaklama alanının ilk adım projesi olarak 
hayat bulacak. Proje alanının 12 ayda 
bitmesi hedeflenirken Nevşehir Müze 
Müdürlüğü ve Nevşehir Belediyesi Kentsel 
Dönüşüm ekiplerince kontrolü yapılıyor.
Başkan Arı temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada, “İnsan şehri inşa ederken, 
aslında taşın toprağın arasında kendini 
inşa eder. Gönülde her ne var ise şehir 
olarak görünür. Gönlü taş olanın şehri taş, 
gönlü aşk ile dolu olanın şehri gülistan 
olur. Şehri imar ederken nesli ihya etmeyi 
ihmal ederseniz, ihmâl ettiğiniz nesil imar 
ettiğiniz şehri tahrip eder. Dolayısıyla biz 
sadece şehrimizi inşa etmiyoruz bu 
şehrin her bir ferdinin gönlünü imal 
etmeye gayret ediyoruz. Bu yüzdendir o 
çocukların nazıyla oynamamız bu 
yüzdendir sokak sokak gezmemiz. Sonra 
bu şehrin imarı ve inşası için yaratılanı 
yaratandan ötürü severiz anlayışıyla bu 
şehrin her bir yerinde bizim sevgimiz var. 
Hiç kimseyi ayırmıyoruz, hiç kimseye 
önyargıyla bakmıyoruz, tavrımız tarzımız 
belediyecilik anlayışımız siyaset 
anlayışımız budur. Her zaman söylediğimi 
bir kez daha buradan söylemek istiyorum, 
bu şehir için elimi herkese uzatıyorum. 
Hayallerimizden birisi olan Kayaşehir Otel 
Projesi'nin şehrimize ve ülkemize hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum” diye konuştu.
2026 YILININ YAZ AYLARINDA 
BİTİRİLECEK
Toplam 60 yatak kapasiteli otel 
kompleksinin ilk etabı olan otelde 309 
metrekare inşaat alanı olacak. Deluxe oda 
konsepti ile içerisinde jakuzileri olan üst 
düzey bir otel olması planlanan proje 
teras ve deluxe odaları ile marka bir otel 
olarak Kayaşehir'de yerini alacak. 
Kayaşehir Otel Projesinin ilk ayağının 
2026 yılının yaz aylarında inşaatının 
bitirip misafirlerini ağırlanması 
planlanıyor. BÜLTEN

Ortak Sağlık ve Güvenl�k B�r�mler�nden İş Sağlığı ve Güvenl�ğ� H�zmet� Alımı h�zmet 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1084232
1- İdaren�n
a) Adı    : ÜRGÜP DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. OTOGAR CAD. NO: 
     ÜRGÜP/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03843414031 - 3843414927
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Ortak Sağlık ve Güvenl�k B�r�mler�nden 
     İş Sağlığı ve Güvenl�ğ� H�zmet� Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 5 (Beş) Ay
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Ürgüp Devlet Hastanes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.08.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 01.08.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 31.07.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Ürgüp Devlet 
Hastanes� Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
OSGB Yetk� Belges�n� ve görevlend�receğ� İSG Profesyonel�ne a�t sert�fika
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 30 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İş Sağlığı ve Güvenl�ğ� H�zmetler�, Ortak Sağlık ve Güvenl�k H�zmetler�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ORTAK SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMLERİNDEN
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALINACAKTIR

ÜRGÜP DEVLET HASTANESİ

Basın: 2263580Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMIRMUHAMMAD NURZAY
Y. Kimlik No: 99927766038

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
UMED MUHAMMEDI 

Y. Kimlik No: 99318840866

ZAYİ
200709055 sayılı ruhsata ait 
A-741676 - 742000 seri nolu

boş Sevk İrsaliyesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HÜSEYİN OYMAN 

T.C. Kimlik No: 64909092436

ZAYİ
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

tarafından düzenlenmiş olan
TR-50-K-004276 numaralı

İşletme Kayıt Belgemi kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
HEYBELİ TERAS KAFE
Vergi No: 7860244968

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NEDA MOLLA MUHAMMED
Y. Kimlik No: 99712816306
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Bu yılki LGS sınavında 500 tam puan 
alan, Uçak Mühendisi Tarık 
Kesekçi'nin yeğeni Nevşehir Recep 

Tayyip Erdoğan Proje İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Ensar Salim Kesekçi 
ve ailesi, Baykar Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar tarafından ağırlandı.
Kazandığı başarılı sonuç nedeniyle Ensar 

Salim Kesekçi ve ailesini tebrik eden 
Bayraktar, başarılarının daim olması 
temennisinde bulunarak, Kesekçi'ye 
başarısından dolayı hediye takdim etti.
Konu ile ilgili konuşan Ensar Salim 
Kesekçi'nin babası Mustafa Kesekçi, “Selçuk 
Bayraktar bey Ensar'ımı Baykar 
Teknoloji'de misafir ederek LGS 

başarısından dolayı tebrik 
etti. Nazik ev sahipliği ve 
hediyeleri için çok 
teşekkür ederiz. Özdemir 
Bayraktar Milli Teknoloji 
Merkezi'ni de göğsümüz 
kabararak gezdik. 
Rahmetli Tarık'ımın 
çalışma ortamını ve 
arkadaşlarını görme 
imkanı bulduk. İnşallah 
evlatlarım da hem
Türk milleti hem 
İslam alemi adına bu 
gurur tablosunun birer 
parçası olurlar.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Selçuk Bayraktar, Nevşehirli LGS birincisini misafir etti
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı, Teknoloji Lideri (CTO) ve T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk
Bayraktar, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı birincisi Ensar Salim Kesekçi ve ailesini misafir etti.

2025-2026 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI HACIBEKTAŞ İLÇESİ TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINDA
BULUNAN KÖY VE KÖY ALTI YERLEŞİM BİRİMLERİNDEKİ 136 TEMEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN

TAŞIMA MERKEZİ OKULLARA 11 HAT (ARAÇ) İLE 185 İŞ GÜNÜ ÖĞRENCİ TAŞIMA HİZMETİ İŞİ

Basın: 2262671Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenc� taşıma �ş�.
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenc� taşıma �ş�.
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma �ş�.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını
�nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R): Personel/Öğrenc� Taşıma 
H�zmetler�/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem�: Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
Kes�n tem�nat mektubunun tar�h� bel�rt�lecek, kes�n tem�natlar �ş b�t�m tar�h�nden en 
az 1 ay sonrası tar�hl� �stenecekt�r.

2025-2026 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI HACIBEKTAŞ İLÇESİ TAŞIMALI EĞİTİM 
KAPSAMINDA BULUNAN KÖY VE KÖY ALTI YERLEŞİM BİRİMLERİNDEKİ 136 
TEMEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN TAŞIMA MERKEZİ OKULLARA 11 HAT (ARAÇ) İLE 
185 İŞ GÜNÜ ÖĞRENCİTAŞIMA HİZMETİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1083066
1- İdaren�n
a) Adı    : HACIBEKTAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : Z�r Mahalles� Atatürk Bulvarı No:64 50800 
     HACIBEKTAŞ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03844413870 - 3844412439
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mzakullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı     : 2025-2026 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI 
     HACIBEKTAŞ İLÇESİ TAŞIMALI EĞİTİM 
     KAPSAMINDA BULUNAN KÖY VE KÖY ALTI 
     YERLEŞİM BİRİMLERİNDEKİ 136 TEMEL 
     EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN TAŞIMA MERKEZİ 
     OKULLARA 11 HAT (ARAÇ) İLE 185 İŞ GÜNÜ 
     ÖĞRENCİTAŞIMA HİZMETİ İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : M�llî Eğ�t�m Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğ�t�me 
     Er�ş�m Yönetmel�ğ� kapsamında Nevşeh�r �l� 
     Hacıbektaş �lçes�nde bulunan taşımalı eğ�t�m 
     kapsamındak� 136 Temel Eğ�t�m Öğrenc�ler�n�n 
     Taşıma Merkez� Okullara 11 araç �le 185 �ş günü 
     taşınması h�zmet alımı �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Taşıma kapsamındak� taşıma merkez� okullar: 
    * Hacıbektaş Atatürk İlkokulu 
    * Hacıbektaş Cumhur�yet Ortaokulu 
    * Karaburna İlkokulu 
    * Karaburna Ortaokulu 
    * Kızılağıl Ortaokulu 
    * Hacıbektaş Anadolu L�ses� 
    * Hacıbektaş Meslek� ve Tekn�k Anadolu L�ses�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�   : İşe başlama tar�h� 08.09.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 26.06.2026
d) İşe başlama tar�h�  : 08.09.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 18.08.2025 - 12:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Hacıbektaş İlçe M�ll� 
Eğ�t�m Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;

Tarımda verimliliğin artırılması
için kontroller sürüyor

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri 
tarafından, Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi 
(TAKE) kapsamında aspir tarlalarında kontrol yapıldı.

AKE Projesi çerçevesinde, TNevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 

üreticilere aspir tohumları 
dağıtılmış ve bu tohumlar üreticiler 
tarafından tarlalara ekilmişti.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
teknik personelleri, bu tarlalarda 
bitki gelişimi takibi ile hastalık ve 
zararlı kontrollerini gerçekleştirdi.
Ayrıca yerinde yapılan 
incelemelerde, çiftçilere 
bilgilendirme ve teknik destek de 
sunuldu. HABER: HİLAL EKİCİ



Nevşehirli futbolcunun Süper Lig'deki
yeni yuvası belli oldu

22 Temmuz 2025 Salı

slen Gülşehir'in Eğrikuyu köyünden Agurbetçi bir ailenin ferdi olan 
Güven Yalçın, tekrar Süper Lig'e 

dönüş yaptı. Yalçın, geçtiğimiz yıllarda 
Beşiktaş'ın siyah-beyazlı formasını 
terletmişti. 2024-2025 sezonunda İtalya 
Serie B ekiplerinden Genoa'da forma giyen 

25 yaşındaki genç forvet, Alanyaspor ile 3 
yıllık sözleşme imzaladı.
Güven Yalçın'ın tekrar Süper Lig 
ekiplerinden biri ile anlaşma sağlaması 
Nevşehirliler tarafından sevinçle karşılandı.
25 yaşındaki Yalçın, Milli Takım'da da 
forma giymişti. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli futbolcu Güven Yalçın, 2025-2026
Süper Lig sezonunda Alanyaspor'da forma giyecek. 

U14 sutopu müsabakalarında
şampiyon belli oldu

ürkiye Sutopu Federasyonu'nun T2024-2025 sezonu faaliyet 
programında yer alan U14 Türkiye 

Şampiyonası Yarı Final ve Final 
Müsabakaları, 18-20 Temmuz tarihleri 
arasında Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Kapalı Yüzme Havuzunda 
düzenlendi.
Erkekler kategorisinde Enka, Dalton Koleji, 
Uludağ Oksijen ve Galatasaray, kadınlar 
kategorisinde ise İzmir Büyükşehir 
Belediye, Galatasaray, Kayseri GSİM ve 
Nevşehir Belediye takımları mücadele etti.

Yoğun rekabete sahne olan şampiyona, 
ödül töreniyle sona erdi.
Kadınlar kategorisinde Galatasaray Spor 
Kulübü şampiyon olurken, İzmir 
Büyükşehir Belediye ikinci, Kayseri GSİM 
ise üçüncü oldu. 
Erkeklerde ise Enka Spor Kulübü birinciliği 
elde etti, Galatasaray Spor Kulübü ikinci, 
Bursa Uludağ Oksijen Spor Kulübü ise 
üçüncülüğü kazandı. Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, müsabakaya katılan tüm 
sporcuları, antrenörleri ve kulüpleri tebrik 
etti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de düzenlenen U14 Sutopu Türkiye Şampiyonası
Yarı Final/Final Müsabakaları sona erdi.

Nevşehir'in atlı okçuları Kayseri'de yarıştı
Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu 
tarafından düzenlenen Atlı Okçuluk 2025 Türkiye 
Şampiyonası çeyrek finali, Kayseri'de gerçekleştirildi.

üyükşehir Belediyesinden yapılan Byazılı açıklamaya göre, çeyrek 
final yarışları, 19-20 Temmuz 

tarihlerinde Spor AŞ ev sahipliğinde 
Geleneksel Sporlar Binicilik ve Okçuluk 
Tesisi'nde düzenlendi.
Yarışlara, Gaziantep, Nevşehir, 
Kahramanmaraş ve Kayseri'den 
64 lisanslı sporcu katılım sağladı.
Sporcular, zorlu parkurlarda hem 
hünerlerini sergiledi hem de 
Türk kültürünün köklü mirasını 
günümüzle buluşturdu. AA


